
Běh Praha-Lipsko. Etapa 3.

Compiled Apr 1, 2019 8:36:58 PM by Document Globe ®   1

Běh Praha-Lipsko. Etapa 3.
3. etapa
Třetí etapa měla svůj start v 9:00 v Mostě. Dnes byl před běžce postaven nejtěžší úkol celé trasy, překonat Krušné
hory. Počasí nakonec ukázalo svou vlídnější tvář a nepříznivá předpověď se nevyplnila. Přesto si běžci za dnešní výkon
zaslouží velké uznání. Za cíl trasy bylo vybráno univerzitní město Freiberg. V cíli všechny přivítal primátor města, který
pak prof. Kruga, hlavní organizátory a běžce pozval na krátké posezení na radnici.
Povinností je zde vyzdvihnout výkony dvou německých účastníků z Lipské univerzity Dirka Sieberta a Alexe
Rohidensteina, kteří nejsou součástí štafetového běhu, ale absolvují celou trasu z Prahy do Lipska. K dnešnímu dni tak
mají na kontě již úctyhodných 208 km.
Během tří dnů se vytvořily mezi německými a českými účastníky velmi vřelé vztahy a s potěšením konstatujeme, že
neshody vzniklé v roce 1409 jsou skutečnou minulostí. 
Zítřejší čtvrtá trasa již slibuje rovnější profil a končí v Bad Lausicku.


